
Cubus Technology ApS

Gydevang 39, 3450 Allerød

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 30 60 28 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/6 2022

Jesper Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cubus Technology ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 60 28 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Allerød

Direktion

Jesper Schultz

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og supportere IT løsninger og hermed forbundet virksomhed samt at yde konsulentassistance indenfor management, software og hardware design, udvikling og salg.

Selskabet er i udviklingsfasen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 1.059.404, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.400.583.

Selskabet påbegyndte nye aktiviteter i 2017 og er stadig i udviklingsfasen. Selskabet havde som forventet sit første salg i 2018. Grundet Covid-19 har der ikke været den forventede vækst i salget.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i 2022 fået en ny investor som dels har foretaget en kontant kapitalforhøjelse samt ydet selskabet finansiering. Der er indgået aftale med investoren om, at denne på et senere tidspunkt kan foretage en yderligere investering i og lån til selskabet. Selskabet har opnået en ny større ordre for 2022 og der arbejdes på at indgå salg af selskabets software systemer mv. Der er ligeledes opnået henstand med tilbagebetaling af lån til selskabets ejerkreds og renter til Vækstfonden.

Selskabets ledelse forventer, at det nuværende salg og den forventede yderligere finansiering fra selskabets nye investor vil sikre likviditet frem til, at selskabet opnår de nye nødvendige salg til sikring af likviditet til sikring af selskabets drift. Investorens tilsagn om yderligere finansiering er afhængig af selskabets udvikling og dermed forbundet med usikkerhed. Ledelsen vurderer dog, at den yderligere finansiering vil opnås. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabets likviditetsberedskab som tilstrækkeligt det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten ud over dem nævnt i afsnittet om "Kapitalberedskabet".

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		418.836	1.202.112
Personaleomkostninger	2	-1.981.286	-1.490.487
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-6.597	-6.597
Resultat før finansielle poster	4	-1.569.047	-294.972
Finansielle indtægter	5	235.019	0
Finansielle omkostninger	6	-97.858	-18.537
Resultat før skat		-1.431.886	-313.509
Skat af årets resultat	7	372.482	247.278
Årets resultat		-1.059.404	-66.231

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.059.404	-66.231
		-1.059.404	-66.231

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.599	13.196
Materielle anlægsaktiver	8	6.599	13.196
Deposita		27.597	27.597
Finansielle anlægsaktiver		27.597	27.597
Anlægsaktiver		34.196	40.793
Andre tilgodehavender		37.094	68.240
Selskabsskat		370.736	140.299
Tilgodehavender		407.830	208.539
Likvide beholdninger		519.847	114.253
Omsætningsaktiver		927.677	322.792
Aktiver		961.873	363.585

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.525.583	-1.466.179
Egenkapital		-2.400.583	-1.341.179
Anden gæld		1.044.377	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.044.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.884	26.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.061.699	1.407.160
Anden gæld	9	205.496	164.922
Periodeafgrænsningsposter		0	104.836
Kortfristede gældsforpligtelser		2.318.079	1.704.764
Gældsforpligtelser		3.362.456	1.704.764
Passiver		961.873	363.585
Kapitalberedskabet	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.466.179	-1.341.179
Årets resultat	0	-1.059.404	-1.059.404
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-2.525.583</u>	<u>-2.400.583</u>

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskabet

Selskabet har i 2022 fået en ny investor som dels har foretaget en kontant kapitalforhøjelse samt ydet selskabet finansiering. Der er indgået aftale med investoren om, at denne på et senere tidspunkt kan foretage en yderligere investering i og lån til selskabet. Selskabet har opnået en ny større ordre for 2022 og der arbejdes på at indgå salg af selskabets software systemer mv. Der er ligeledes opnået henstand med tilbagebetaling af lån til selskabets ejerkreds og renter til Vækstfonden.

Selskabets ledelse forventer, at det nuværende salg og den forventede yderligere finansiering fra selskabets nye investor vil sikre likviditet frem til, at selskabet opnår de nye nødvendige salg til sikring af likviditet til sikring af selskabets drift. Investorens tilsagn om yderligere finansiering er afhængig af selskabets udvikling og dermed forbundet med usikkerhed. Ledelsen vurderer dog, at den yderligere finansiering vil opnås. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabets likviditetsberedskab som tilstrækkeligt det kommende år.

På denne baggrund aflægges årsrapporten efter going concern.

Ovenstående forhold indikerer imidlertid, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.564.650	1.378.330
Pensioner	340.726	70.757
Andre omkostninger til social sikring	17.631	13.270
Andre personaleomkostninger	58.279	28.130
	<u>1.981.286</u>	<u>1.490.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.597	6.597
	<u>6.597</u>	<u>6.597</u>
4 Særlige poster		
Kompensation Covid-19	155.024	535.621
	<u>155.024</u>	<u>535.621</u>
5 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	235.019	0
	<u>235.019</u>	<u>0</u>
6 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.858	18.537
	<u>97.858</u>	<u>18.537</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-372.482	-140.599
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-106.679
	<u>-372.482</u>	<u>-247.278</u>

Noter til årsregnskabet

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	32.987
Kostpris 31. december	32.987
Ned- og afskrivninger 1. januar	19.791
Årets afskrivninger	6.597
Ned- og afskrivninger 31. december	26.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.599

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021 DKK	2020 DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.044.377	0
Langfristet del	1.044.377	0
Øvrig kortfristet gæld	205.496	164.922
	1.249.873	164.922

Noter til årsregnskabet

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper Schultz Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cubus Technology ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.